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Dobre Miasto, 15.01.2019 r.
Znak. FR.271.1.2019.EK

Wyijasnienia tresci SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczconego na dostawe licencji, wdrozenie oprogramowania i
uruchomienie e-ustug publicznych w Urzedzie Miejskim w Dobrym Miesicie wraz z
modernizacjg systemoéw dziedzinowych, modernizacjg strony www oraz opracowaniem
dokumentacji systemu zarzadzania bezpieczeristwem informacji w ramach realizacji
projektu pn.: ,e-Urzad rozwdj elektronicznej administracji w Gminie Dobre Miasto”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.) przedstawiam treéé¢ zapytan
Wykonawcow wraz z wyjasnieniami dotyczgcymi specyfikacji istotnych warunkdw
zamodwienia:

Pytanie 1

Czy prébka oferowanego oprogramowania, o ktérej mowa w Zatgcznik Nr 9 do SIWZ jest
probka w rozumieniu ustawy Prawo zamoéwieri publicznych oraz rozporzadzenia Prezesa
Rady Ministrow z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajéw dokumentéw, jakich moze
zgdac¢ Zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢ sktadane,
zgodnie z ktorym probka kwalifikowana jest jako dokument, o ktérym mowa w art. 25 ust. 1
ustawy Prawo zamowien publicznych? Jesli tak to:

a. Pragniemy zauwazy¢, ze dokumenty te z racji zastosowania procedury odwréconej w
postgpowaniu o wartosci mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, moga zosta¢ ztozone przez wykonawce, ktérego oferta
zostata najwyzej oceniona, po wezwaniu Zamawiajgcego, a informacja o koniecznoéci
ztozenia takich dokumentdéw/nosnikéw powinna wynikaé z tresci SIWZ. Majgc na uwadze
fakt, ze probka opisana jest w zataczniku nr 9 bedacym integralng czescig SIWZ prosimy o
umieszczenie stosownej informacji o koniecznosci ztozenia prébki w gtéwnym dokumencie
SIWZ, tak aby potencjalni wykonawcy nie mieli watpliwosci, na ktérym etapie oraz w jakiej
formie powinni zatgczy¢ niniejszy dokument/nosnik potwierdzajgcy spetnienie warunkéw
udziatu.

b. Prosimy o usunigcie pkt 2. Regulaminu demonstracji (zatacznik nr 9 do SIWZ) oraz
jednoznaczne potwierdzenie czy wykonawca ma ztozy¢ prébke oprogramowania. Zwracamy
uwage, iz zgodnie z opiniag Prezesa Urzedu Zamdwieri Publicznych ,Uiycie przez
ustawodawce w art. 26 ust. 2 ustawy Pzp zwrotu ,,zamawiajgcy moze wezwaé” oznacza tylko
i wyfgcznie fakultatywnos¢ okreslenia przez zamawiajgcego katalogu oswiadczerr lub
dokumentow z rozporzadzenia o dokumentach w ogtoszeniu, specyfikacji lub zaproszeniu do

Stronalz9



Fundusze : Unia Europejska
Euro pejskie Bg?;}fapospc,“ta S/ Europejskie ?un-!Juste
Program Regienainy - ey Idrowe zycie, czysty zysk Strukturalne i Inwestycyjne

sktadania ofert. Zatem, jezeli zamawiajgcy opisze wymagane os$wiadczenia lub dokumenty na
potwierdzenie spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu lub braku podstaw do
wykluczenia, w ogtoszeniu, specyfikacji lub zaproszeniu do skfadania ofert — zobowigzany
jest wezwac wykonawce, ktory ztozyt oferte najwyzej oceniong o ich ztozenie na gruncie art.
26 ust. 2 ustawy Pzp. Jezeli za$ zamawiajacy nie wskaze w ogfoszeniu, specyfikacji lub
zaproszeniu do sktadania ofert stosownych oswiadczen lub dokumentéw z art. 25 ust. 1
ustawy Pzp — nie ma podstaw do wezwania o ich przediozenie, takie na pozniejszym etapie
postepowania.” — tym samym w opinii wykonawcy jezeli Zamawiajgcy nie umiesci
wymagania wzgledem prébki w gtownym SIWZ, iaden z wykonawcéw nie bedzie
zobligowany do jej dostarczenia.

OdpowiedzZ na Pytanie 1.

Zamawiajgcy Prébke rozumie zgodnie z definicjg Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26
lipca 2016 r. w sprawie rodzajéw dokumentdw, jakich moze zgdaé zamawiajgcy od
wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamowienia. Dz.U. 2016 poz. 1126.

Postepowanie jest prowadzone w tzw. ,procedurze odwréconej”, wedtug Art. 24aa.

Termin ztozenia probki bedzie wynikat z zastosowanej procedury i bedzie wskazany przez
Zamawiajgcego.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia prébki na réznych noédnikach od ptyty CD do
komputera. Zamawiajacy takze dopuszcza mozliwos¢ w ktorej prébki réznych czesci systemu
beda ztozone na réznych nosnikach.

W swietle art. 96 ust. 2 Ustawy Pzp, Oferty, opinie biegtych, oswiadczenia, informacja z
zebrania, o ktérym mowa w art. 38 ust. 3, zawiadomienia, wnioski, inne dokumenty i
informacje skfadane przez zamawiajgcego i wykonawcOw oraz umowa W sprawie
zamowienia publicznego stanowig zatgczniki do protokotu.

W $wietle art. 97 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiajgcy przechowuje protokét wraz z zatgcznikami
przez okres 4 lat od dnia zakoriczenia postepowania o udzielenie zamowienia.

Pytanie 2.

Dotyczy Zatgcznik Nr 9 do SIWZ Prosimy o diametralne zmniejszenie zakresu prezentacji
prébki dla Czeéci 1 — Zadanie 1 (sugerujemy pozostawienie 1/10 obecnego zakresu
prezentacji lub wydtuzenie mozliwego czasu prezentacji do 10 dni roboczych). Pragniemy
zauwazyé, Ze pozostawienie obecnych zapiséw moie zostaC uznane za ograniczanie
konkurencji lub nawet jej catkowite uniemozliwienie. W chwili obecnej Zamawiajgcy wymaga
przeprowadzenie w ciggu 4 godzin (240 minut) prezentacje 11 scenariuszy sktadajacych sie z
289 krokéw (gdzie w wielu przypadkach 1 krok podzielony jest na kilka podkrokow, lub
prezentacje kilku funkcjonalnosci) dla kilku systemdéw co w opinii Wykonawcy jest nie
mozliwe do wykonania tym samym nie mozliwe jest ztozenie oferty przez wykonawce
oferujacego rozwigzania rOwnowazne.

Scenariusz ilo$¢ krokow
scenariusznr 1 24
scenariusz nr 2 11
scenariusz nr 3 21
scenariusz nr 4 7
scenariusz nr 5 9
scenariusz nr 6 9
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scenariusz nr 7 15
scenariusz nr 8 101
scenariusz nr 9 19
scenariusz nr 10 64
scenariusz nr 11 9
razem 289
4h =240 min

Odpowiedz na Pytanie 2.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Zamawiajacy oczekuje dostawy i realizacji zaméwienia zgodnie z zatozeniami projektu. Przy
prawidfowo dziatajgcej prébce systemu i sprawnie prowadzonej prezentacji czas czterech
godzin jest wystarczajacy.

Pytanie 3.

Dotyczy Zatgcznik Nr 9 do SIWZ Regulamin demonstracji pkt. 5: Prosimy o usuniecie
okreslenia ,oraz posiadanych funkcjonalnosci w kontekscie wymagan okreslonych w OPZ”
pragniemy zauwazyc, ze Zamawiajacy przygotowat scenariusz prezentacji, w ramach ktérego
zostanie badana prébka, pozostawienie wskazanego zapisu z potgczeniem z wymaganiem z
pkt. 28. 6) Zamawiajacy ma mozliwos¢ weryfikacji prezentowanych systeméw w petnym
zakresie funkcjonalnym opisanym w OPZ co kidci sie z definicja prébki oraz pozwala
Zamawiajgcemu na odrzucenie praktycznie kaidego wykonawcy sktadajgcego oferte z
systemem réwnowaznym gdyz wykonawcy zabraknie czasu na odpowiedzi na pytania
Zamawiajacego, wskazywanie funkcjonalnosci nie wynikajacych ze scenariusza prezetacji
oraz prezentacje.

Odpowiedz na Pytanie 3.

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania.

Zamawiajacy oczekuje przeprowadzenia demonstracji zgodnie z wymaganiami okreslonymi
w Regulaminie i Scenariuszach.

Pytanie 4.

Dotyczy Zatgcznik Nr 9 do SIWZ, Prosimy o modyfikacje Zatgcznika nr 9 poprzez zmiane opisu
przygotowania demonstracji systeméw informatycznych w sposéb spdjny, jednoznaczny i
wyczerpujacy dajacy wykonawcom mozliwos¢ ich zademonstrowania. W chwili obecnej
dokument zawiera wiele btedéw lub niescistosci. Z uwagi na obszerno$¢ dokumentacji oraz
krotki czas na przeprowadzenie analizy przytoczymy jedynie kilka przyktadéw:

a) pkt. 5 regulaminu demonstracji przeczy pkt. 2 regulaminu. Zamawiajacy informuje, ze
wezwie wykonawce do prezentacji jednoczesnie Zamawiajacy przewiduje odstgpienie od
prezentacji. Czy wszyscy wykonawcy beda réwno traktowani tj. mogli przedstawid
oswiadczenie zamiast demonstracji?

b) Pkt. 7 regulaminu demonstracji — ,Wykonawca zobowigzany jest do udzielenia
Zamawiajgcemu wszelkich wyjasnier umozliwiajgcych zbadanie, czy oferowane systemy
informatyczne posiadajg wymagane cechy i funkcjonalnosci okreélone w Szczegétowym
Opisie Przedmiotu Zamowienia.” zapis daje mozliwos¢ weryfikacji petnego przedmiotu
zamowienia co jest sprzeczne z definicjg probki oraz umozliwia Zamawiajgcemu wptyw na
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ocene spetniania wymagar oraz okreélenia zadania testowego w sposéb umozliwiajacy
preferowanie okreslonych wykonawcow.

c) Pkt. 10 regulaminu demonstracji prosimy o podanie wifasciwej interpretacji zapisu.
Prosimy o informacje jak czy jezeli wykonawca wybierze opcje ,lub wirtualnej maszyny” to
nie moze jej osadzi¢ na komputerze testowym, pendrive i CD/DVD? Prosimy o informacje
kiedy wykonawca ma dostarczy¢ probke oraz w jakiej formie? Czy mozliwe jest osadzenie
maszyny wirtualnej z zainstalowanym oprogramowaniem na zewnetrznym nosniku typu
pendrive, dysk przenosny?

d) Pkt. 13 regulaminu demonstracji — czy wykonawca ma dostarczy¢ komputer wraz z
nosnikiem zawierajgcym probke, czy mozliwe jest dostarczenie nosnika z probka natomiast
komputer zostanie dostarczony bezposrednio na demonstracje?

e) Pkt. 14 regulaminu demonstracji zapis uniemozliwia

f) Pkt. 18 regulaminu demonstracji — zapis uniemozliwia realizacjg ...

g) Pkt. 20 regulaminu demonstracji — zapis sprzeczny z pkt. 14 —rzutnik,

h) Pkt. 20 regulaminu demonstracji — ,Wykonawca w trakcie przygotowania sie do
prezentacji oraz w jej trakcie nie moze dokonywac zadnych zmian w Systemie wynikajgcym
ze zmiany kodéw irédtowych.” — Prosimy o wyjasnienie interpretacji, wszystkie zmiany
konfiguracyjne, funkcjonalne sg wynikiem wytworzenia lub zmodyfikowania kodu
irodtowego aplikacji w jak wiec sposéb Wykonawca moze zmienia¢ parametry systemu?

i) Pkt. 20 regulaminu demonstracji — ,Wykonawca w trakcie przygotowania sie do prezentacji
oraz w jej trakcie moze wykonywac czynnosci na komputerze wytgcznie w czasie, gdy obraz z
komputera jest wyswietlany za pomoca projektora z wytaczeniem sytuacji, gdy projektor jest
podtaczany do komputera z zestawu testowego.” Prosimy o wskazanie réinicy migdzy
komputerem a komputerem z zestawu testowego? Czy wykonawca ma dostarczyc 2
komputery? Zapis sprzeczny z pkt. 20.

j) Pkt. 27 5) regulaminu demonstracji — Zapis sprzeczny z pkt. 20.

k) Pkt. 28 2) regulaminu demonstracji — Prosimy o zmiane zapisu na ,Wykonawca przystgpi
do prezentacji Systemu Informatycznego na podstawie scenariuszy opisanych przez
Zamawiajacego w Zataczniku nr 9 do SIWZ.”

|) Pkt. 28 3) regulaminu demonstracji — Prosimy o zmiane zapisu na ,Wykonawca powinien
dokonywaé prezentacji zgodnie z kolejnosciag opisanych w Zatgczniku nr 9 do SIWZ
scenariuszach testowych.

m) Pkt. 28 4) regulaminu demonstracji — Zapis sprzeczny z pkt 21.

n) Pkt. 28 5) regulaminu demonstracji — Zapis sprzeczny z pkt. 28 4)

o) Pkt. 28 6) regulaminu demonstracji — Zapis sprzeczny z pkt. 28 4) p) Pkt. 28 7) regulaminu
demonstracji — Zapis sprzeczny z pkt 21

q) Pkt. 28 9) regulaminu demonstracji — Zwracamy si¢ z prosbhg o jednoznaczne okreélenie
czy demonstracja bedzie rejestrowana czy tez nie

r) Pkt. 28 13) regulaminu demonstracji — uniemozliwia weryfikacje innych funkcjonalnosci jak
np. symulacje ptatnosci online.

s) Pkt. 28 14) regulaminu demonstracji — w jaki sposéb majg zostac przeniesione dane skoro
wykonawca nie moze podtaczac zewnetrznych urzadzen?

t) Dotyczy scenariusz 2 pkt. 8 — nie mozliwe do przeprowadzenia z uwagi na brak mozliwosci
podtaczenia czytnika.

u) Dotyczy scenariusz 3 pkt. 9 — Czy w Panstwa jednostce wystepuje komoérka dyrektor
wydziatu?
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v) Itd.

Odpowiedz na Pytanie 4.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Wymagania dotyczace Prébki w sposéb konkretny i jasny zawarto w Regulaminie.
Zamawiajacy oczekuje przeprowadzenia demonstracji zgodnie z wymaganiami okreélonymi
w Regulaminie i Scenariuszach.

Zamawiajgcy wyjasnit tez kwestie Ztozenia Prébki w odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 5.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,,3. Wykonawca
zapewni zachowanie ukfadu wielopoziomowych stownikéw,” — prosimy o udostepnienie
stownikow, o ktérych mowa w wymaganiu.

Odpowiedz na Pytanie 5.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Wymaganie dotyczy jedyne sytuacji oferowania rozwigzania réwnowaznego do modernizacji
istniejgcego systemu dziedzinowego. W tej sytuacji Zamawiajgcy oczekuje na zachowanie
uktadu wielopoziomowych stownikéw dla minimalnej iloéci wymaganych przepisami prawa,
np. stawki VAT, stawki podatku od s$rodkéw transportowych. Wymagania prawne
przedstawiono w punkcie OGOLNE WYMOGI PRAWNE. Zamawiajacy oczekuje zgodnosci
rozwigzania z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Pytanie 6.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,6. Wykonawca
zapewni zachowanie uktadu tabel.” Prosimy o informacje jakie tabele Zamawiajacy ma na
my$li oraz wskazanie ich wskazanie oraz prezentacje uktadu tak aby Wykonawca mdgt
uwzgledni¢ niniejszy fakt w swojej ofercie.

Odpowiedz na Pytanie 6.

Zamawiajgcy posiada jedng Baze, PostgreSQL wersja 9.5.5.

Wymaganie dotyczy sytuacji oferowania rozwigzania réwnowaznego do modernizagji
istniejgcego systemu dziedzinowego.

Uktad tabel nie jest informacja publiczng i bedzie mégt by¢ przekazany wybraniu Wykonawcy
po podpisaniu Umowy.

Zamawiajgcy dopuszcza sytuacje w ktérej w Fazie pierwszej Projektu Wykonawca przedstawi
propozycje uktadu tabel a Zamawiajgcy wniesie swoje propozycje zmian badz zaakceptuje
ten uktad.

Pytanie 7.

Dotyczy Zatgcznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. , 7. Wykonawca
przeprowadzi migracje danych w zakresie wskazanym przez Zamawiajgcego na swdj koszt,
migracja musi objgc petny zakres danych biezgcych i archiwalnych.”- Prosimy o precyzyjne
okreslenie rodzaju danych, ich ilosci oraz okresu z jakiego majg zosta¢ zmigrowane.
Pragniemy zauwazy¢, ze przedmiot zamodwienia musi by¢ przygotowany w sposéb
jednoznaczny i wyczerpujacy umozliwiajgcy uczciwg konkurencje. Prosimy o podanie definicji
danych biezgcych oraz archiwalnych. Czy archiwalne przechowywane sa w innych systemach
niz te wymienione w OPZ?

Odpowiedzi na Pytanie 7.
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Zamawiajacy podtrzymuje wymagania.

Zamawiajgcy posiada jedng Baze, PostgreSQL wersja 9.5.5.

Migracja Danych moze by¢ rozciggnieta w czasie, w sytuacji gdy Urzad pracuje i baza zasilana
jest nowymi danymi.

Wykonawca powinien skalkulowac przeniesienie wszystkich danych, uwzgledniajgc termin
poprawnego uruchomienia ewentualnej nowej Bazy.

Pytanie 8.

Dotyczy Zatgcznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,,8. Proces migracji
musi objaé petne dane zawarte we weczesniej uzytkowanym systemie.” — Prosimy o
doprecyzowanie co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem peine dane? Czy dane te
przechowywane s3 w innych systemach niz te wymienione w OPZ?

Odpowiedz na Pytanie 8.

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania.

Sa to wszystkie dane zawarte w dotychczasowej Bazie Danych, uwzgledniajgc termin
poprawnego uruchomienia ewentualnej nowej Bazy

Pytanie 9.

Dotyczy Zatgcznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,9. Wykonawca
zapewni takg samg strukture Bazy Danych,” — prosimy o usunigcie zapisu gdyz ogranicza
konkurencje, Zamawiajacy nie moze zgda¢ oprogramowania identycznego do tego, ktére
posiada.

OdpowiedzZ na Pytanie 9.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Zamawiajacy oczekuje systemu o funkcjonalnosci takiej samej lub lepszej przy zachowaniu
tej samej struktury danych.

Bazy Danych sg konfigurowalnej i Wykonawca ma mozliwos¢ jej skonfigurowania pod
potrzeby Projektu.

Pytanie 10.

Dotyczy Zatgcznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,10. Wykonawca
zapewni spojnos¢ Bazy Danych,” prosimy o usunigcie zapisu, lub udostepnienie baz danych,
ktére majg zostaé zmigrowane. Nie mozna wymaga¢ od wykonawcow spaéjnosci danych gdy
Wykonawca nie jest w stanie zweryfikowaé czy dane posiadane przez Zamawiajgcego s3
spojne.

Odpowiedz na Pytanie 10.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Wymaganie dotyczy jedyne sytuacji oferowania rozwigzania rownowaznego do modernizacji
istniejagcego systemu dziedzinowego.

Wykonawca ma zapewni¢ spdjnos¢ Bazy Danych obecnie funkcjonujgcej z Bazg Danych
systemu po modernizacji.

Pytanie 11.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. Zamawiajacy
dopuszcza w ramach wdrozenia mozliwos¢ petnej migracji baz danych pod warunkiem, ze
integracja lub przeniesienie danych z obecnie funkcjonujgcych aplikacji bedzie zapewniata
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ciggtos¢ pracy pracownikéw i wykonywania bieigcych czynnosci Zamawiajacego bez
potrzeby recznego uzupetniania danych.

OdpowiedzZ na Pytanie 11.

Zamawiajacy potwierdza koniecznosc spetnienia tego wymagania.

Pytanie 12.

Dotyczy Zatgcznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,11. Zamawiajacy
dopuszcza w ramach wdrozenia mozliwos$¢ petnej migracji baz danych pod warunkiem, ze
integracja lub przeniesienie danych z obecnie funkcjonujgcych aplikacji bedzie zapewniata
ciggtos¢ pracy pracownikéw i wykonywania biezacych czynnosci Zamawiajacego bez
potrzeby recznego uzupetniania danych.” — prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
udostgpni dane w formacie umoiliwiajgcym automatyczne przeniesienie danych a
pracownicy beda wspoétpracowali z wykonawcg w ramach przenoszenia danych oraz jej
weryfikacji.

Odpowiedz na Pytanie 12.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Zamawiajacy posiada jedng Baze, PostgreSQL wersja 9.5.5. bez zaszytych formut.
Zamawiajacy nie wyraza zgody aby jego Personel realizowat prace ktérych wymaga sie od
Wykonawcy.

Pytanie 13.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,12. Migracja
danych musi odby¢ sie pod petng odpowiedzialnoscia za prawidtowosé, integralnoéd,
rozliczalno$¢, spojnosé danych a proces ten musi byé zaakceptowany do stwierdzenia
prawidtowosci funkcjonowania wszystkich systemow uzytkowanych obecnie przez Urzad.” —
prosimy, ze zapis dotyczy systemow wymienionych w SIWZ, Zamawiajgcy nie moze wymagad
przeniesienia danych z dowolnej ilosci systemdw, nie wymienionych w SIWZ.

Odpowiedz na Pytanie 13.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Wymaganie dotyczy sytuacji przedstawionej na stronie 35 OPZ.

Posiadane systemy zostaty przedstawione w punkcie Modernizacja systemu dziedzinowego.

Pytanie 14.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,14. Migracja
danych, catej bazy, musi sie odby¢ w zakresach przewidzianych w przepisach prawa.”
Prosimy o doprecyzowanie zapiséw — w szczegdlnosci aktdw prawnych, o ktérych mowa w
wymaganiu.

Odpowiedz na Pytanie 14.

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania.

Przepisy prawa przedstawiono w punkcie OGOLNE WYMOGI PRAWNE. Zamawiajacy
oczekuje zgodnosci rozwigzania z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Pytanie 15.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,15. Wykonawca
przeprowadzi instruktaze stanowiskowe i bedzie Swiadczyt asyste techniczng w zakresie
umozliwiajgcym pracownikom jednostki Zamawiajacego ptynna obstuge systemoéw.” —
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prosimy o wskazanie wymiaru instruktarzy, wykonawca nie moze odpowiadac za szybkosc¢
przyswajania wiedzy przez pracownikdw Zamawiajgcego, wymaganie musi byc
sformutowane w sposéb precyzyjny. Prosimy o potwierdzenie czy instruktarze dotycza
systeméw dziedzinowych.

Odpowiedz na Pytanie 15.

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania.

W przypadku oferowania rozwigzania réwnowaznego do modernizacji isthiejgcego systemu
dziedzinowego Wykonawca musi skalkulowaé przeprowadzenie instruktarzy dla co najmniej
56 0s6b, zgodnie z punktem 15 na stronie 35 SOPZ.

Pytanie 16.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,,16. Wymiana
systemu nie moze zaktdci¢ biezacej pracy Zamawiajgcego oraz musi zapewnic ciggtosc pracy
wynikajgcg z obowigzujacych termindw, przepiséw prawa i stosowanych procedur. W
szczegbdlnosci dotyczy to wymiaru podatkéw i optat, sprawozdawczosci budzetowej oraz
obstugi kadrowo-ptacowej.” — prosimy o wskazanie przepisow prawa, wskazanie procedur
oraz zapewnienie ze pracownicy Zamawiajgcego beda wspotpracowac z wykonawcg na
etapie wymiany systemow.

Odpowiedz na Pytanie 16.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Wymaganie dotyczy jedyne sytuacji oferowania rozwigzania réwnowaznego do modernizacji
istniejgcego systemu dziedzinowego.

Przepisy prawa przedstawiono w punkcie OGOLNE WYMOGI PRAWNE. Zamawiajgcy
oczekuje zgodnosci rozwigzania z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Regulamin Organizacyjny Zamawiajgcego znajduje sie na stronie:
bip.dobremiasto.com.pl/23/Regulamin_organizacyjny/

Relacje Zamawiajgcego, Personelu Zamawiajagcego i Wykonawcy zostaly okreslone w
zatgcznikach do SIWZ, w SOPZ i Projekcie Umowy.

Pytanie 17.

Dotyczy Zatacznik Nr 8 do SIWZ — 3 Modernizacja systemu dziedzinowego. ,17. Wszelkie
uzgodnienia i konsultacje w zakresie transmisji danych powinny by¢ dokonane w siedzibie
Zamawiajacego na podstawie zatwierdzonego harmonogramu.” Prosimy o wyjasnienie co
Zamawiajacy rozumie pod pojeciem transmisji? Czy w ramach realizacji zamowienia ma
zostaé przygotowany harmonogram uzgodnien i konsultacji?

Odpowiedi na Pytanie 17.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania.

Transmisja jest rozumiana jako proces przesytania danych.

Zgodnie z wymaganiami projektu Umowy, paragraf 6, obowigzkiem Wykonawcy jest
przygotowanie Planu Wdrozenia Rozwigzania, i Szczegétowego Harmonogramu Wdrozenia.

Pytanie 18.

Dotyczy SIWZ wymaganie: ,a) w okresie ostatnich trzech (3) lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie wykonat:
- co najmniej trzy ustugi polegajace na dostawie i wdrozeniu systemow informatycznych (w
tym co najmniej jeden, zintegrowany z ePUAP i systemem dziedzinowym obstugujacym
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podatki, portal udostepniony w sieci Internet prezentujacy stan zobowigzarn wraz z
mechanizmem pfatnosci elektronicznych) o wartosci nie mniejszej niz 300 000 zt brutto
kazda, - co najmniej jedno zamowienie o wartosci minimum 20.000,00 ztotych brutto, w
ramach ktorego wykonat i wdrozyt system informatyczny do obstugi rejestréw, wraz z
integracjg tego systemu z co najmniej jednym rejestrem publicznym (np. KRS, CEIDG, itp.).
Pod pojeciem ,rejestru” Zamawiajacy rozumie rejestr, ewidencje, wykaz, liste, spis albo inng
forme ewidencji, stfuzgce do wykonywania zadan publicznych i prowadzone przez podmiot
publiczny na podstawie odrebnych przepiséw ustawowych (zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 17.02.2005 r. o informatyzacji dziatalnosci podmiotow realizujacych zadania
publiczne),” Prosimy o usuniecie wymagania: ,- co najmniej jedno zamdwienie o wartosci
minimum 20.000,00 zfotych brutto, w ramach ktérego wykonat i wdroizyt system
informatyczny do obstugi rejestrow, wraz z integracja tego systemu z co najmniej jednym
rejestrem publicznym (np. KRS, CEIDG, itp.). Pod pojeciem ,rejestru” Zamawiajgcy rozumie
rejestr, ewidencje, wykaz, liste, spis albo inng forme ewidencji, stuzgce do wykonywania
zadan publicznych i prowadzone przez podmiot publiczny na podstawie odrebnych
przepiséw ustawowych (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17.02.2005 r. o informatyzacji
dziatalnosci podmiotow realizujgcych zadania publiczne),” Gdyz w opinii Wykonawcy
wymaganie jest elementem ograniczajgcym uczciwg konkurencje, preferujgcym
wykonawcdw posiadajacych tak unikalne rozwigzanie, ktore nie ma wptywu na ich
doswiadczenie w gtéwnych obszarach merytorycznych projektu tzn. e-ustug, systemodw
dziedzinowych oraz EZD, ktérych dotyczy zamdwienie. Za naszg opinig przemawia réwniez
fakt, ze Zamawiajacy traktuje system obstugi rejestréow jako funkcjonalno$é systemu
elektronicznego obiegu dokumentdéw, nie wymieniajac go nawet w wykazie dostarczanych
systemow. Tym samym trudno zrozumiec¢ dlaczego tak btaha funkcjonalnosé ma wptywaé na
uczestnictwo w niniejszym postepowaniu uniemozliwiajagc jednoczesnie ztozenie oferty
wykonawcom posiadajagcym doswiadczenie w dostarczaniu zintegrowanych systemoéw
informatycznych réznych producentéw, obstugujgcych jednak inny obszar funkcjonalny.
Odpowiedi na Pytanie 18.

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania.

Zamawiajgcy umozliwia ztozenie oferty Wykonawcom posiadajgcym doswiadczenie w
dostarczaniu zintegrowanych systemow informatycznych, takze réznych producentdw.
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